O=-mZE0 Zb™Qp =™t

w Ganaderia ‘ Crotal ‘ Nombre ‘ Fec. Nac. Serie ‘ Titulo
ks 1 | | . . A
- Ganaderia ES091008962589 |OLIMPO-BJ 28/09/2018 |Serie 43 | REPRODUCTOR
Jurado Pérez Badajoz JOVEN
Clasificaciones
DM DE AF CR GC

Calfificaciéon Genética Animal
FN A-PARTO P Dest. LECHE DM-gen DEgen AF-gen

98
0,58

108
0,35

102 110

102

100
0,30

110
0,69

104

0,60 0,56

PADRE Crotal Tit. N© de hijos

LASER ESo051007661547 RJ 29
A-PARTO POT.CREC. LECHE DM-gen DEgen FH-gen

FN

FAUBOURG
FR002216178133

BALUMBA
ES020808662606

MADRE Tit.

FUMADORA ESo51007040308 RD 516,50
FN A-PARTO POT.CREC. LECHE DM-gen DEgen FH-gen

Crotal MEDIA IPP

100
0,05

ARGENTINO
ES031005629154

101 92
0,02 02

104 94
0,03

90
0,09

107

0,06 0,04

TURULETA
ES020808662606

H~p=-RE=- VOO -=CCcRER

57,00 70,00 60,00 60,00 2

Des. Musc. Comparado

Limite RJ: 56,00 Limite

[ I I )
0 0

@® OLIMPO-B) @ Media Serie ...

Des. Esqu. Comparado

0

® OLIMPO-BJ @ Media Serie 43

Aspec. Func. Comparado

Limite
50

0

@® OLIMPO-B) @ Media Serie...

Controles de Testaje

Fec. Inicio

Fec. Final Peso o

Peso4 GMD APeso

20-06-19 20-10-19

404

584

1,607 180

Medidas Iniciales

Long.
Total

Altura
cruz
hd

Perim.
Torac.

173

123 158

Perim.
Toréc.

Medidas Finales

Alt.  Long. Al
cruz Total cola

Perim.
escrot

198

132 175 142 34

600

Nombre @Media Serie 43 @ OLIMPO-BJ

400

Peso Entr. peso 0

Peso 1

Evolucién del Peso en Testaje

Peso 2

Peso 3 Peso 4




